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Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LLinakoB EBreHnn BanepbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003301

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
O4YHa
01-19 MM Wnakos E.B. 14.01.2019 KBapTupa peIFOtHaA U
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
02-19 MMn Wnakos E.B. 04.02.2019 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAas
pblHOYHasA n
03-19 MM Wnakos E.B. 18.01.2019 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n
04-19 MmN Wnakos E.B. 16.01.2019 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n
05-19 MmN Wnakos E.B. 17.01.2019 KBapTupa
JMKBUOALMNOHHASA
pbIHOYHasA n
06-19 WM Wnakos E.B. 18.01.2019 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAsA
pbIHOYHasA n
07-19 1M Wnakos E.B. 22.01.2019 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAs
bIHOYHaA 1
08-19 WM Wnakos E.B. 25.01.2019 KBapTIPa P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
09-19 MM Wnakos E.B. 23.01.2019 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAasA
pblHOYHasA n
10-19 WM Wnakos E.B. 24.01.2019 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA
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15-19

16-19

18-19

21-19

22-19
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29
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1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

25.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

31.01.2019

30.01.2019

05.02.2019

08.02.2019

06.02.2019

08.02.2019

11.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
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1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

19.02.2019

19.02.2019

01.03.2019

21.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

26.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

27.02.2019

26.02.2019

28.02.2019

05.03.2019

04.03.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
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1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

07.03.2019

11.03.2019

13.03.2019

12.03.2019

13.03.2019

12.03.2019

15.03.2019

14.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

29.03.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



