Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Шпаков Евгений Валерьевич 003301 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-19	ИП Шпаков Е.В.	14.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
02-19	ИП Шпаков Е.В.	04.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
03-19	ИП Шпаков Е.В.	18.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
04-19	ИП Шпаков Е.В.	16.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
05-19	ИП Шпаков Е.В.	17.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
06-19	ИП Шпаков Е.В.	18.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
07-19	ИП Шпаков Е.В.	22.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
08-19	ИП Шпаков Е.В.	25.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
9-19	ИП Шпаков Е.В.	23.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						
10-19	ИП Шпаков Е.В.	24.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная						

11-19	ИП Шпаков Е.В.	25.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
12-19	ИП Шпаков Е.В.	29.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
14-19	ИП Шпаков Е.В.	29.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
15-19	ИП Шпаков Е.В.	31.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
16-19	ИП Шпаков Е.В.	30.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
18-19	ИП Шпаков Е.В.	05.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
21-19	ИП Шпаков Е.В.	08.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
22-19	ИП Шпаков Е.В.	06.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
23	ИП Шпаков Е.В.	08.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
26	ИП Шпаков Е.В.	11.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
28	ИП Шпаков Е.В.	13.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
29	ИП Шпаков Е.В.	14.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
30	ИП Шпаков Е.В.	14.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
31	ИП Шпаков Е.В.	18.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
33	ИП Шпаков Е.В.	18.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
34	ИП Шпаков Е.В.	18.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная

35	ИП Шпаков Е.В.	19.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
36	ИП Шпаков Е.В.	19.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
37	ИП Шпаков Е.В.	01.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
38	ИП Шпаков Е.В.	21.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
39	ИП Шпаков Е.В.	20.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
40	ИП Шпаков Е.В.	20.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
43	ИП Шпаков Е.В.	22.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
44	ИП Шпаков Е.В.	22.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
45	ИП Шпаков Е.В.	26.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
46	ИП Шпаков Е.В.	25.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
47	ИП Шпаков Е.В.	25.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
48	ИП Шпаков Е.В.	27.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
49	ИП Шпаков Е.В.	26.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
50	ИП Шпаков Е.В.	28.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
51	ИП Шпаков Е.В.	05.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
52	ИП Шпаков Е.В.	04.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная

53	ИП Шпаков Е.В.	07.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
54	ИП Шпаков Е.В.	11.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
56	ИП Шпаков Е.В.	13.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
57	ИП Шпаков Е.В.	12.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
58	ИП Шпаков Е.В.	13.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
59	ИП Шпаков Е.В.	12.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
62	ИП Шпаков Е.В.	15.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
63	ИП Шпаков Е.В.	14.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
66	ИП Шпаков Е.В.	22.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
67	ИП Шпаков Е.В.	22.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
68	ИП Шпаков Е.В.	22.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
69	ИП Шпаков Е.В.	25.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
70	ИП Шпаков Е.В.	25.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
71	ИП Шпаков Е.В.	26.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
75	ИП Шпаков Е.В.	27.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
78	ИП Шпаков Е.В.	29.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная